

اختصاص ۴۵۰ میلیون تومان اعتبار به طرح روستا مرکزی شهرستان عسلویه

سوی دولت تدبیر و امید و تاکید بر توسعه زیر ساخت ها هم اکنون شرایط برای تحویل در مناطق محروم و دورافتاده فراهم شده است افزود: با اجرای طرح روستا مرکزی امکاناتی فراهم می شود تا آن دسته از دانش آموزانی که پیش از این به دلیل پراکندگی روستاها و مشکلات ایاب و ذهاب از تحویل محروم بوده اند به امر مقدس تحصیل مشغول می شوند.

اقتصادی انرژی پارس به نمایندگی از وزارت نفت برای اجرای موفق این طرح مبلغ ۴۵۰ میلیون تومان به آموزش و پرورش شهرستان عسلویه اختصاص داده است که قطعاً این امر در رشد و پیشرفت تحصیلی دانش آموزان تاثیر بسزایی خواهد داشت. مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با بیان اینکه با برنامه ریزی های صورت گرفته از

ایاب و ذهاب دانش آموزان اجرا می شود افزود: آموزش و پرورش از ارکان مهم کشور برای تربیت نسل آینده جهت ساختن ایرانی آباد و پیشرفته است و همه باید به این نهاد مهم و اساسی کمک کنند. مهندس یوسفی با بیان اینکه در آستانه بازگشایی مدارس یکی از دغدغه های مهم والدین نحوه ایاب و ذهاب دانش آموزان است افزود: سازمان منطقه ویژه

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از اختصاص ۴۵۰ میلیون تومان اعتبار به آموزش و پرورش شهرستان عسلویه در قالب طرح روستا مرکزی خبر داد.

مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با بیان اینکه طرح روستا مرکزی در سطح مدارس شهرستان عسلویه به منظور

خدمات عام المنفعه صنعت نفت به محیط پیرامونی ساماندهی می شود

می شود نقش بسزایی در برنامه ریزی های کلان اقتصادی کشور دارد و همه ما در هر مقام و مسئولیتی که قرار داریم باید در پیشرفت طرح های توسعه ای پارس جنوبی تلاش کنیم. مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس خواستار انسجام بخشی و اولویت بندی در خدمات عام المنفعه صنعت نفت به محیط پیرامونی شد افزود: هدف ما پرهیز از پراکندگی در فعالیت های عام المنفعه صنعت نفت است بنابراین ما باید با یک برنامه ریزی منسجم و اصولی خدمات صنعت نفت به محیط پیرامونی را سامان دهی کنیم. فرماندار شهرستان کنگان و دیگر مسئولان این شهرستان نیز در این دیدار به بیان برخی از مسائل و مشکلات این شهرستان پرداختند و بر تقویت ارتباط دو سویه و تعاملی میان صنعت نفت و محیط پیرامونی تاکید کردند.



موجود و تدابیر لازم از همه امکانات برای رسیدن به این هدف استفاده کنیم. مهندس یوسفی اظهار داشت: پارس جنوبی که از آن به عنوان بزرگترین میدان گازی جهان یاد

وی پیشرفت و آبادانی کشور و منطقه را در گرو پیشرفت صنعت نفت دانست و تاکید کرد: دغدغه مشترک همه مسئولان آبادانی و رونق اقتصادی در کشور است بنابراین ما باید با در نظر گرفتن شرایط

مهندس یوسفی با تاکید بر تداوم خدمات عام المنفعه سازمان منطقه ویژه پارس تصریح کرد: خدمات عام المنفعه صنعت نفت به محیط پیرامونی ساماندهی می شود.

فرماندار شهرستان کنگان و جمعی از مسئولان این شهرستان با حضور در سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس انتصاب مهندس یوسفی را به مدیریت عاملی سازمان منطقه ویژه پارس تبریک گفتند.

مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در این دیدار با تاکید بر حفظ و گسترش تعامل صنعت نفت و محیط پیرامونی گفت: ارتباط صحیح و دو سویه میان مسئولان شهرستان کنگان در تسریع پیشرفت پروژه های منطقه پارس از اهمیت بسزایی برخوردار است و لازم است این ارتباط دو سویه و تعاملی پیش از پیش گسترش یابد.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: اهمیت صنعت نفت و پیشرفت این صنعت در کشور بر هیچکس پوشیده نیست و عزم همه مسئولان نیز تسریع در بهره برداری از میدانی مشترک گازی است که این امر جز با همکاری مسئولان منطقه و استان میسر نخواهد بود.

مهندس یوسفی خبر داد؛

افزایش چهار برابری اعتبار پروژه آبرسانی شهرستان جم

اجراست که این پروژه با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی به دلیل اتمام اعتبار مصوب وزارت نفت به میزان ۵۱۰ میلیارد ریال و عدم تامین اعتبار لازم از سوی وزارت نیرو تقریباً متوقف شده بود.

مهندس یوسفی تصریح کرد: با پیگیری های به عمل آمده توسط سازمان منطقه ویژه پارس و طرح آن در هیات مدیره شرکت ملی نفت ایران با افزایش اعتبار پروژه به میزان ۱۶۰۰ میلیارد ریال و اعتبار ارزی ۱۲ میلیون دلار مصوب گردید که به زودی ادامه تکمیل این پروژه آغاز خواهد شد.

وی تکمیل پروژه آبرسانی شهرستان جم را یک امر مهم و اولویت دار دانست و افزود: با تکمیل این پروژه حدود ۵۱ هزار متر مکعب آب پس از شیرین سازی در منطقه ویژه پارس از طریق ۷ ایستگاه پمپاژ آب با خط لوله به شهرستان جم مشتمل بر شهرهای جم، ریز، لارستان و حدود ۲۹ روستای منطقه و همچنین سه شهرک پردیس، توحید و شهید تندگویان انتقال خواهد یافت.



مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نخستین اقدام اجرایی خود از افزایش چهار برابری اعتبار پروژه آبرسانی شهرستان جم خبر داد.

مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با بیان مطلب فوق گفت: محیط پیرامونی صنعت نفت و توسعه زیر ساخت های این مناطق در دستور کار سازمان منطقه ویژه پارس قرار دارد و امیدواریم آرزوی دیرینه مردم این مناطق در توسعه متوازن این منطقه از کشور به زودی تحقق یابد.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس افزود: موضوع آب شهرستان جم نیز به عنوان یک اولویت در دستور کار این سازمان قرار دارد و در حال حاضر با تدابیر صورت گرفته مشکل مردم شریف شهرستان جم به زودی مرتفع خواهد شد.

وی ادامه داد: پروژه آبرسانی شهرستان جم از جمله پروژه های توافق شده و مصوب فی مابین وزارت نفت، وزارت نیرو و استانداری بوشهر با اعتباری بالغ بر ۹۸۰ میلیارد ریال توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) در حال